2025年６月２日

各 位

純資産減少割合の確定に関するお知らせ

当社は、５月 15日に公表いたしました「優先株式に係る剰余金の配当に関するお知らせ」において、計算中

としておりました純資産減少割合について、下記の通り確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．純資産減少割合

甲種優先株式 0.086（小数点以下第 3位未満切り上げ）

乙種優先株式 0.086（小数点以下第 3位未満切り上げ）

（ご参考）配当の内容

 決定内容 直近の配当予想 前期実績

基準日 2025年３月 31日 ― 2024年３月 31日

１株当たり配当金額
甲種優先株式 7,738,453円

乙種優先株式 8,041,552円
―

甲種優先株式 4,349,156円

乙種優先株式 4,637,595円

配当金総額
甲種優先株式 9,286,143,600円

乙種優先株式 14,474,793,600円
―

甲種優先株式 5,218,987,200円

乙種優先株式 8,347,671,000円

効力発生日 2025年６月 30日 ― 2024年６月 28日

配当原資
利益剰余金

その他資本剰余金
―

利益剰余金

その他資本剰余金

以 上

会 社 名 キオクシアホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 早 坂 伸 夫

 （コード番号：285A 東証プライム市場）

問 合 せ 先 開 示 部 長 園 田  誠

 （TEL. 03-6478-2539）